Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:94380 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA

Cliente: Telefone: 47 33734093

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12240 - ANDERSON

(0.0@

60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 10A 773421

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

Loja: 49 Tipo: 1 Vendedor: 12240 - ANDERSON

0o

©®a

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
SOBREPOR 6500K 15140181

Endereco de Entrega:

Loja: 49 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090
- RETIRA: 04-10-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RAULINO KREIS 181 OBRA JARAGUA DO SUL SC 89258170

- ENTREGA: 13-10-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

Tamanho

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

24w

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Taschibra

057.534.759-73 - PRISCILA MARIS KREIS DIRETTI FINKBEINER

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

53 PC

37PC

8 PC

3PC

4PC

14 PC

32PC

3PC

12 PC

17 PC

Data Emissao:

04/10/2022 |

Hora Emissao: 11:47
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,20 0,00 434,60
2,23 0,00 82,51
1,97 0,00 15,76
1,96 0,00 5,88
2,23 0,00 8,92
10,33 0,00 144,62
6,20 0,00 198,40
10,60 0,00 31,80
13,50 0,00 162,00
58,18 0,00 989,06
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- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



